
UCHWAŁA NR VI/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad, na jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym 
zarządów osiedli.

Na podstawie art. 37b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 
poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXII/215/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
zasad, na jakich przysługują diety sołtysom oraz przewodniczącym zarządów osiedli w § 2 skreśla się ust. 2 i 3.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: F3041902-1F4D-4582-A062-ACE525E454DF. Podpisany Strona 1 z 1




